

Doğal Gürzün oluşumu, 18 Sistemler Yasalarının Mutasyon Projesine göre hazırlanmış bir Programdır. Varoluş Projesinin Yansıma ve Çalışma Nizamında daima Birin Üçe - Üçün Bire Yansıma Programı devrededir.

Bu Görüşten yola çıkılarak, önce Atlanta Boyutundan Bilinmeyen bir Boşluğa bir Tunel açılmış ve buradan Bilinmeyen Butunluğa bir Enerji Topu fırlatılmıştır. Bu an sessizliklerin Durgunluğu dediğimiz bu Boyutta, İlk Hareket böyle sağlanmıştı.

Bu Enerji Topunun meydana getirdiği bu Hareket ile, Bilinmeyen bu Butunluk kiye ayrılarak, İki Boyut oluşturmuştur. Bunlar Sessizlik ve Durgunluk Boyutlarıdır. Bu boyutlar Notr sahalardır. Henüz Enerji devrede değildir.

Mutasyon Projesine ve Formülüne göre, Zaman süreçlerinde Durgunluk Boyutu Neres Boyutuna dönüşmüş, Sessizlik Boyutu da Güç Boyutuna dönüşmüştür. Bu Güç boyutu Notr kutuplar taşımaktadır.

Mutasyon Projesinin İtibaki Programı, her şeyi İstenilen Oluşumun Doyumuna ulaşıldıktan sonra Değişime çevirmektir. Bu da 18 Sistemler Yasalarının değişik bir kolundan devreye alınmaktadır.

Mutasyon Projesine göre, yine Zaman süreçlerinde Neres Boyutu ile Güç boyutunun Birleşmesi neticesi bir FOTON Sahası oluşmuştur. Sonraları bu Saha, Bir'in Üç'e ayrılma ve Yansıma Programına göre Üçe ayrılmıştır. Yani (- - -) böyle.

Ayrılan bu Üç Bütünlüğe, Güç Boyutundaki Kutup Tesirleri yüklenmiş ve bu Tesir ile İki Bütünlük Birbirini çekerek Birleşmiş ve bu şekilde İlk Pozitif Alan oluşmuştur. Açıkta kalan Bütünlük ise, Negatif Alanı oluşturarak İlk Enerji Boyutunun Oluşumu sağlamıştır. Yani (+ -) böyle.

İşte bu Boyuttan Atlanta Programını devreye alacak Üç Eşdeğer Güç, yani Noktadan çıkan Üç Damla dediğimiz Güçler devreye girerek, her biri Birin Üçe Yansıma Programını devreye alarak, Üç Boyut meydana getirmiştir. Bunlar :

- 1 - Ses Boyutu
- 2 - Işık Boyutu
- 3 - Ateş Boyutudur.

Yine Zaman süreçlerinde Mutasyon ve Birleşim Projesine göre bu Üç Boyut Birleştirilerek, Bütünsel bir GÜÇ Boyutu devreye alınmıştır. Bu Güç Boyutu İlk Varoluş Programını devreye alacak olan (OLUŞUM) Boyutudur.

Bu Oluşum Boyutu da Otomatizmaya bağlı bir Yansıma Programına göre, yine Üçe ayrılarak, Ses - Işık - Ateş Evrenlerini meydana getirmiştir. Yine bu Üç Güçlü Evren Bütünlüğü bir Bütüne Yansıyarak, daha değişik bir (GÜÇ EVRENİNİ) oluşturmuştur.

Bu Güç Evreni, Varlık Enerjisinin oluşacağı ve Varoluş Boyutunun zeminini teşkil edecek olan bir Güç Potansiyelidir. Sonraları bu Güç Evreni, Nefes Boyutunun Enerjisi ile Birleştirilerek KÖZMİK BEYİN devreye alınmıştır.